MOÇÃO Nº 035/2018

MESA DIRETORA

APLAUSO AO SENHOR  ANTÔNIO MARTINS VASCONCELOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de  aplauso  ao   servidor  público,  Senhor  ANTÔNIO  MARTINS  VASCONCELOS  -

TETECO, pelos notórios  serviços prestados à classe enquanto Presidente do Sindicato dos

Servidores Públicos Municipais de Timóteo – SINSEP.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2018

Alexandre Maria
Vereador

RECEBIDO EM: 21/11/2018

DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA